
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-17/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 1-i rendkívüli nyílt 

üléséről. 

 

Napirend: A KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú „Lehetőségeink Fő tere- Abony Város 

integrált településközpont fejlesztése” című pályázat realizálódott megtakarításának terhére az 

Akcióterületi Terven belüli belterületi utak felújításához kapcsolódóan műszaki ellenőrzésre  

cég megbízása 

 

205/2013. (VIII.1.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú „Lehetőségeink Fő tere- Abony Város integrált 

településközpont fejlesztése” című pályázat realizálódott megtakarításának terhére az Akcióterületi 

Terven belüli belterületi utak felújításához kapcsolódóan műszaki ellenőrzésre cég megbízásáról 

 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva figyelemmel a Képviselő-testület 

171/2012. (V.31.) sz. határozatával jóváhagyott a Két Torony kötvénycsomag által biztosított forrás 

felhasználásra vonatkozó szabályzat I. 3. pontjára az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító 

számú „Lehetőségeink Fő tere- Abony Város integrált településközpont fejlesztése” című 

pályázat realizálódott megtakarításának terhére az Akcióterületi Terven belüli belterületi utak 

felújításához kapcsolódóan műszaki ellenőri feladatok ellátására a Fervia Kft.-t bízza meg 

950.000,- Ft+ÁFA összegben, melynek fedezet a Két torony kötvény terhére biztosított. 

 

 

2. A Képviselő-testülete a felújítással érintett utcák listáját a Fervia Kft.-vel kötendő szerződésben 

rögzíteni rendeli.  

 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a határozatnak 

megfelelő megbízási szerződés megkötésére. 

 

Határidő:  azonnal  

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Valamennyi Osztály 

 Ajánlattevők 

 

 



       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 2. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 

 


